



ЗАКОН

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

**О внесении изменений в Закон Удмуртской Республики
«О наделении органов местного самоуправления отдельными
государственными полномочиями Российской Федерации по обеспечению
жилыми помещениями некоторых категорий граждан
в Удмуртской Республике»**

Принят Государственным Советом
Удмуртской Республики

27 сентября 2016 года

Статья 1

Внести в Закон Удмуртской Республики от 13 июля 2011 года № 41-РЗ «О наделении органов местного самоуправления отдельными государственными полномочиями Российской Федерации по обеспечению жилыми помещениями некоторых категорий граждан в Удмуртской Республике» (Известия Удмуртской Республики, 2011, 2 августа) следующие изменения:

- 1) в пункте 4 части 2 статьи 1 слово «Президентом» заменить словами «указом Президента»;
- 2) в статье 6:
 - а) в части 1 слово «Президент» заменить словом «Глава»;
 - б) в пункте 3 части 4 слово «Президенту» заменить словом «Главе»;
- 3) в пункте 5 части 2 статьи 7 слово «Президента» заменить словом «Главы»;
- 4) в абзаце первом статьи 10 слово «Президентом» заменить словами «указом Президента».

Статья 2

Настоящий Закон вступает в силу через десять дней после его официального опубликования.

Глава
Удмуртской Республики



А.В. Соловьев

г. Ижевск
6 октября 2016 года
№ 59-РЗ